
数に限りがあります。 
限定数に達しますと、
予約締切させて頂きます。
※都合により、飾りが
　変わる場合がございます。
※ポイントカードの割引券などは
　ご使用になれません。

ラ・フランス
ムース

ヘーゼルナッツ
スポンジ

アールグレー
ムース

キャラメル
カスタード
クリーム

キャラメル
ソテーした
ラ・フランス

安納芋 ムラサキ芋
クリーム

カスタード入り
生クリーム

ムラサキ芋
風味の
スポンジ

ホワイト
チョコ
ムース

ピスタチオ
スポンジ

パリパリ
アーモンド
チョコ

フランボワーズ
ジャム

クッキー
ピスタチオ
ムース

カット栗入り 栗のクリーム

カスタード入り
生クリーム

和栗風味の
スポンジ

キャラメルクリーム

コーヒースポンジ

ココアス
ポンジ
キャラメル
クリーム
メープル
スポンジ

チョコ
クリーム

プレーン
シフォン生クリーム

ショコラ
シフォン生クリーム

チーズスフレ

プレーン
スポンジ

※上に乗っているイチゴは
　チョコレートで出来ています。

※上に乗っているイチゴは
　チョコレートで出来ています。

キャラメル
クリーム

ヘーゼル
ナッツムース

ミルクチョコムース

ヘーゼルナッツチョコの
フィアンティーヌ

ヘーゼル
ナッツ
スポンジ

カスタード
クリーム いちご

タルト

生クリーム

いちご

プレーン
スポンジ

プレーン
スポンジ生チョコクリーム

いちご

チョコスポンジ

3種類のチョコをブレンド
チョコスフレ

ご注文表 兵庫店 ・ 鍋島店　控 ご注文表 お客様　控

ご注文ありがとうございます。
この控えはお引取日に商品と交換いたしますので、
大切に保管してください。

兵庫店／佐賀市兵庫北七丁目１番１８号

TEL・FAX  0952・20・0035
鍋島店／佐賀市鍋島町大字八戸１３５１－２
　　　　新栄マンション

TEL・FAX  0952・29・5546
営 業 時 間／am10：00～pm8：00
日・祝・休日／am10：00～pm7：00
定 休 日／月曜日（月曜日が祝・休日の場合、火曜日）

※商品の変更、受け取り日時の変更、受け取りの
　お店変更、予約のキャンセルはご容赦ください。

氏名

TEL

お引き渡し    12月　　 日    午前 ・ 午後　　 時頃　  兵庫店 ・ 鍋島店

代金　　済　・　未

生クリームデコレーション

チーズスフレ
大人のスフレ
ショコラノワゼット

生チョコデコレーション

アルモニー
ムラサキイモのモンブラン
栗のモンブラン
キャラメルトワールティー
シフォンケーキ（ショコラ）
シフォンケーキ（プレーン）
苺のタルト
キャラメルショコラ

15cm

18cm

21cm

14cm

13cm

15cm

15cm

18cm

21cm

7.5×16cm

15×10cm

15×10cm

15×10cm

15cm

15cm

15cm

15×10cm

3,500円（税込）

4,150円（税込）

5,000円（税込）

2,800円（税込）

2,800円（税込）

3,750円（税込）

3,500円（税込）

4,150円（税込）

5,000円（税込）

2,550円（税込）

2,700円（税込）

2,700円（税込）

2,700円（税込）

1,850円（税込）

1,850円（税込）

3,500円（税込）

2,700円（税込）

品　　  名 サイズ 単　価 金　    額個 数

氏名

TEL

お引き渡し    12月　　 日    午前 ・ 午後　　 時頃　  兵庫店 ・ 鍋島店

代金　　済　・　未

生クリームデコレーション

チーズスフレ
大人のスフレ
ショコラノワゼット

生チョコデコレーション

アルモニー
ムラサキイモのモンブラン
栗のモンブラン
キャラメルトワールティー
シフォンケーキ（ショコラ）
シフォンケーキ（プレーン）
苺のタルト
キャラメルショコラ

15cm

18cm

21cm

14cm

13cm

15cm

15cm

18cm

21cm

7.5×16cm

15×10cm

15×10cm

15×10cm

15cm

15cm

15cm

15×10cm

3,500円（税込）

4,150円（税込）

5,000円（税込）

2,800円（税込）

2,800円（税込）

3,750円（税込）

3,500円（税込）

4,150円（税込）

5,000円（税込）

2,550円（税込）

2,700円（税込）

2,700円（税込）

2,700円（税込）

1,850円（税込）

1,850円（税込）

3,500円（税込）

2,700円（税込）

品　　  名 サイズ 単　価 金　    額個 数

チーズスフレ
2,800円（税込）14cm

限定
50個

生クリームデコレーション

4,150円（税込）18cm

3,500円（税込）

5,000円（税込）21cm

15cm

生チョコデコレーション

4,150円（税込）18cm

3,500円（税込）

5,000円（税込）21cm

15cm

大人のチョコスフレ
2,800円（税込）13cm

限定
50個

苺のタルト
3,500円（税込）15cm

限定
50個シフォンケーキ（プレーン）

1,850円（税込）15cm

限定
50個シフォンケーキ（ショコラ）

1,850円（税込）15cm

限定
50個

キャラメルポワールティー
2,700円（税込）15×10cm

限定
50個ムラサキイモのモンブラン

2,700円（税込）15×10cm

限定
50個アルモニー

2,550円（税込）7.5×16cm

限定
50個 栗のモンブラン

2,700円（税込）15×10cm

限定
50個

キャラメルショコラ
2,700円（税込）15×10cm

限定
50個

ショコラノワゼット
3,750円（税込）15cm

限定
50個


